平成 30 年 7 月 20 日

各 位

（訂正）「一般社団法人設立に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年 7 月 20 日 10：30 に提出いたしました「一般社団法人設立に関するお知らせ」に関し

まして一部訂正を要する箇所ありましたので、下記のとおり提出いたします。

訂正の内容

〔訂正前〕

２．一般社団法人 2 法人の概要

(1) 一般社団法人グローバル・メディカル・アライアンス

設 立 日  2017 年 6 月 25 日（登記完了日同年 7 月 4 日）

(2) 一般社団法人グローム研究所

設 立 日  2017 年 6 月 25 日（登記完了日同年 7 月 4 日）

〔訂正後〕

２．一般社団法人 2 法人の概要

(1) 一般社団法人グローバル・メディカル・アライアンス

設 立 日  2018 年 6 月 25 日（登記完了日同年 7 月 4 日）

(2) 一般社団法人グローム研究所

設 立 日  2018 年 6 月 25 日（登記完了日同年 7 月 4 日）

以上

 上場会社名 ＬＣホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 金子 修

  （JASDAQ・コード 8938）

 問合せ先 取締役管理部部長 福島 満則

  （TEL 03-5545-8101）